Broșura se vinde cu 10 bani și e
în mânile tuturoră. Armata română, și
România cu ea, pote der fi mândră,
că aici, în țâra acesta mică, în Belgia,
der așa de mare centru de civilisațiă,
mulțimea va ceti de faptele ei vitejești.
Faptele mari pururea fi-voră răsplătite.

SCIRILE DILEI.
Din Predealu ni-se scrie cu data 13

(25) Ianuarie 1889: „Domnule Redae-
toră! Bine voițl vă rogă a mă considera

ca abonată la „Gazeta" cu data de Du
minecă pe ună ană, încependă cu prima
lauuariu și pe care vă rogă să bine-voițl
a o espeda regulată în totă cursulă anului
la adresa: „D-lui Primară ală Comunei
Șercăița, ultima poștă Șercaia".